ZARZADZENIE NR 78/19

BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 15 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany budzetu gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy =z dnia 8 marca 1990r. o0 samorzgdzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i Uchwaly Rady Miejskiej w Zychlinie Nr 1V/17/2019 z dnia 30 stycznia
2019 r. w sprawie uchwalenia budzetu na 2019 rok, zarzgdzam co nastepuje:

§ 1. Zwiekszy¢ dochody o kwote 376,71 zt, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1.
8§ 2. Zwiekszy¢ wydatki o kwote 376,71 zt, zgodnie z zalgcznikiem Nr 2.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogtoszeniu.
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DOCHODY

Dz. Rozdz. §
852

85214
0940
85216
0940
855
85502
0940

Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 78/19
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 15 lipca 2019 r.

Zr6dto dochodow
Pomoc spoteczna
Zasitki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Woplywy z rozliczen/zwrotow z lat
ubiegtych
Zasikki state
Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat
ubiegtych
Rodzina
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego
Wplywy z rozliczeh/zwrotéw z lat
ubiegtych
Ogodtem

Id: 0598E608-F81C-481B-AF88-C218E0360A69. Podpisany

Zwiekszenia
176,71
0,03

0,03
176,68

176 ,68
200,00

200,00

200,00
376,71

Zmniejszenia
X

XX X

X X
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Zatgcznik Nr 2 do Zarzgdzenia Nr 78/19
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 15 lipca 2019 r.

WYDATKI

Dz.
852

855

Tresé

Pomoc spoteczna

Rozdz. 85214 - zasitki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz skiadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Wydatki biezace:

mzadania statutowe

Rozdz. 85216 - zasitki stale

Wydatki biezgce:

mzadania statutowe

Rodzina

Rozdz. 85502 - Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spotecznego
Wydatki biezgce:

mzadania statutowe

Ogodtem

Id: 0598E608-F81C-481B-AF88-C218E0360A69. Podpisany

Zwiegkszenia Zmniejszenia

176,71 X
X

0,03
0,03 X
176,68 X
176,68 X
200,00 X
200,00 X
200,00 X
376,71 X

Burmistrz Gminy Zychlin

Grzegor?:Ambroziak
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Uzasadnienie do Zarzgdzenia Nr 78/19
Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 15 lipca 2019 r.

Dz. 852rozdz. 85214 - kwota 0,03 zt - ponadplanowe dochody uzyskane z tytutu zwrotu
nienaleznie pobranych swiadczen z pomocy spotecznej.

Dz. 852 rozdz. 85216 - kwota 176,68 zt - ponadplanowe dochody uzyskane z tytutu zwrotu
nienaleznie pobranych swiadczen z pomocy spoteczne.

Dz. 855rozdz. 85502 - kwota 200 zt - ponadplanowe dochody uzyskane z tytutu zwrotu
nienaleznie pobranych swiadczen z pomocy spotecznej.
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